

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 102351786

---

Data publicarii	03.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 644,37 RON - 644,37 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: DETERGENT PARDOSELI 5L - 5\*66.39=331.95 PROSOP HARTIE ALB 900FOI - 5\*25.22=126.10 SACI 44/50/30 20L - 10\*1.94=19.40 NUFAR GEAM 500ML - 12\*6.90=82.80 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 3\*14.29=42.87 SERVETELE UMEDE 120BUC - 5\*3.62=18.10 SACI 70/110/10 120L - 5\*4.63=23.15

---